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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

024145 AGENDA PERMANENTE, TAMANHO 140X205MM
100,000 31,000 3.100,00I A MACHADO COMERCIO ME

100,000 28,000 2.800,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 2.950,0029,500

007836 ALFINETE METAL E COLORIDO
100,000 9,500 950,00I A MACHADO COMERCIO ME

100,000 8,990 899,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 924,509,245

010172 APONTADOR DE LÁPIS SIMPLES SEM DEPOSITO
150,000 2,800 420,00I A MACHADO COMERCIO ME

150,000 2,250 337,50A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 378,752,525

013922 BORRACHA BICOLOR - CX C/ 60
50,000 65,000 3.250,00I A MACHADO COMERCIO ME

50,000 62,000 3.100,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 3.175,0063,500

005921 BOBINA DE PAPEL P/MAQ. DE CALCULAR
15,000 3,500 52,50I A MACHADO COMERCIO ME

15,000 2,990 44,85A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 48,683,245

009322 BLOCO DE CÓPIA P/CHEQUE
200,000 6,250 1.250,00I A MACHADO COMERCIO ME

200,000 5,850 1.170,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 1.210,006,050

034342 CAIXA ARQUIVO DE PLÁSTICO DIMENSÕES: 290X175X380MM
700,000 7,500 5.250,00I A MACHADO COMERCIO ME

700,000 7,200 5.040,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 5.145,007,350

013923 CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CX C/ 50
150,000 70,000 10.500,00I A MACHADO COMERCIO ME

150,000 72,000 10.800,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 10.650,0071,000

013924 CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CX C/ 50
150,000 70,000 10.500,00I A MACHADO COMERCIO ME

150,000 72,000 10.800,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 10.650,0071,000

013925 CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CX C/ 50
25,000 70,000 1.750,00I A MACHADO COMERCIO ME

25,000 72,000 1.800,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP

Valores médios : 1.775,0071,000

034343 CANETA MARCA TEXTO PARA PAPEL, CÓPIA, PONTA: 0,4MM
100,000 3,000 300,00I A MACHADO COMERCIO ME

100,000 2,990 299,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP

Valores médios : 299,502,995

034344 CANETA MARCA TEXTO PARA PAPEL, CÓPIA, PONTA: 0,9MM
150,000 3,750 562,50I A MACHADO COMERCIO ME

150,000 3,500 525,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP

Valores médios : 543,753,625

034345 CANETA MARCA TEXTO PARA PAPEL, CÓPIA, PONTA: 3,5MM
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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

150,000 4,500 675,00I A MACHADO COMERCIO ME

150,000 4,250 637,50A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP

Valores médios : 656,254,375

024148 CANETA PARA CD, MULTIUSO PERMANENTE, PONTA MÉDIA DE 1,0MM
30,000 7,000 210,00I A MACHADO COMERCIO ME

30,000 6,500 195,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 202,506,750

010179 CLIPE NIQUELADO 1/0 - CAIXA C/100
400,000 2,100 840,00I A MACHADO COMERCIO ME

400,000 2,250 900,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 870,002,175

010180 CLIPE NIQUELADO 3/0 - CAIXA C/100
400,000 3,600 1.440,00I A MACHADO COMERCIO ME

400,000 3,500 1.400,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 1.420,003,550

010181 CLIPE NIQUELADO 4/0 - CAIXA C/50
400,000 4,500 1.800,00I A MACHADO COMERCIO ME

400,000 4,200 1.680,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 1.740,004,350

010183 CLIPE NIQUELADO 6/0 - CAIXA C/50
400,000 5,250 2.100,00I A MACHADO COMERCIO ME

400,000 4,990 1.996,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 2.048,005,120

010184 CLIPE NIQUELADO 8/0 - CAIXA C/500
400,000 8,000 3.200,00I A MACHADO COMERCIO ME

400,000 7,850 3.140,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 3.170,007,925

010185 CLIPE TIPO BROCHE 11/4
300,000 15,000 4.500,00I A MACHADO COMERCIO ME

300,000 14,000 4.200,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 4.350,0014,500

010186 COLA BRANCA - 90 GRAMA CX C/12
100,000 38,000 3.800,00I A MACHADO COMERCIO ME

100,000 35,000 3.500,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 3.650,0036,500

013929 COLA EM BASTÃO - 8 GRAMAS
100,000 3,000 300,00I A MACHADO COMERCIO ME

100,000 2,750 275,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 287,502,875

010187 CORRETIVO 18 GRAMAS
150,000 5,000 750,00I A MACHADO COMERCIO ME

150,000 4,850 727,50A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 738,754,925

010188 ENVELOPE (AMARELO) 24X34 CM
3.800,000 1,000 3.800,00I A MACHADO COMERCIO ME

3.800,000 0,950 3.610,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 3.705,000,975

010189 ENVELOPE (AMARELO) 36X46 CM
3.800,000 1,250 4.750,00I A MACHADO COMERCIO ME

3.800,000 1,100 4.180,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 4.465,001,175

010190 ENVELOPE (AMARELO) 16X23 CM
3.800,000 1,050 3.990,00I A MACHADO COMERCIO ME

3.800,000 1,000 3.800,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 3.895,001,025

010191 ENVELOPE PEQUENO BRANCO - CARTA
3.800,000 0,500 1.900,00I A MACHADO COMERCIO ME

3.800,000 0,250 950,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 1.425,000,375

010192 EXTRATOR MORCEGO
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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

70,000 7,000 490,00I A MACHADO COMERCIO ME

70,000 6,500 455,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP

Valores médios : 472,506,750

044482 ESTILETE LARGO - MAT EM PLÁSTICO
100,000 4,100 410,00I A MACHADO COMERCIO ME

100,000 3,500 350,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 380,003,800

010193 FITA ADESIVA DUPLA FACE 27X36
100,000 26,000 2.600,00I A MACHADO COMERCIO ME

100,000 28,000 2.800,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 2.700,0027,000

013160 FITA ADESIVA TRANSPARENTE - LARGA 45X45
150,000 3,300 495,00I A MACHADO COMERCIO ME

150,000 3,500 525,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 510,003,400

010194 GRAMPEADOR 14X4X5,2CM ESTRUTURA METALICA
75,000 42,000 3.150,00I A MACHADO COMERCIO ME

75,000 42,000 3.150,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 3.150,0042,000

010195 GRAMPEADOR 26/6 ESTRUTURA METÁLICA
75,000 48,000 3.600,00I A MACHADO COMERCIO ME

75,000 35,000 2.625,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 3.112,5041,500

010198 GRAMPO PRATIADO P/ GRAMPEADOR 26/6 CX 5000
250,000 9,000 2.250,00I A MACHADO COMERCIO ME

250,000 8,900 2.225,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 2.237,508,950

010199 GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO CX C/50
250,000 24,000 6.000,00I A MACHADO COMERCIO ME

250,000 21,000 5.250,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 5.625,0022,500

010200 GRAMPO TRILHO METAL CX C/50
250,000 25,000 6.250,00I A MACHADO COMERCIO ME

250,000 22,000 5.500,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 5.875,0023,500

010201 LAPIS Nº 2 - CX 144
25,000 118,000 2.950,00I A MACHADO COMERCIO ME

25,000 115,000 2.875,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 2.912,50116,500

024151 LEMBRETE C/ ADESIVO COLORIDO - PCT C/ 04, DE 50 FOLHAS, TAM 38MMX50MM
400,000 21,000 8.400,00I A MACHADO COMERCIO ME

400,000 14,000 5.600,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 7.000,0017,500

024153 LIGA 1KG, PCT C/ 1200 UND
15,000 45,000 675,00I A MACHADO COMERCIO ME

15,000 42,000 630,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 652,5043,500

013162 LIVRO ATA, CAPA DURA 100 FOLHAS
25,000 21,000 525,00I A MACHADO COMERCIO ME

25,000 19,000 475,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 500,0020,000

013163 LIVRO ATA, CAPA DURA 200 FOLHAS
25,000 27,000 675,00I A MACHADO COMERCIO ME

25,000 26,000 650,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 662,5026,500

008588 LIVRO PROTOCOLO 104 FLHS
50,000 13,000 650,00I A MACHADO COMERCIO ME

50,000 14,000 700,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 675,0013,500

010206 PAPEL A4 - CX C/10 RESMA
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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

200,000 240,000 48.000,00I A MACHADO COMERCIO ME

200,000 220,000 44.000,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP

Valores médios : 46.000,00230,000

010214 PAPEL OFICIO CX C/10 RESMA
100,000 398,000 39.800,00I A MACHADO COMERCIO ME

100,000 395,000 39.500,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 39.650,00396,500

010216 PAPEL PARA FOTO - PACOTE 50 UND A4
100,000 71,000 7.100,00I A MACHADO COMERCIO ME

100,000 65,000 6.500,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 6.800,0068,000

010218 PAPEL VERGÊ 180 GRAMAS C/50
150,000 30,000 4.500,00I A MACHADO COMERCIO ME

150,000 29,000 4.350,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 4.425,0029,500

010221 PASTA AZ DE PAPELÃO LOMBO LARGO
250,000 15,000 3.750,00I A MACHADO COMERCIO ME

250,000 14,000 3.500,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 3.625,0014,500

010220 PASTA P/ FORMULÁRIO CONTINUO
250,000 18,000 4.500,00I A MACHADO COMERCIO ME

250,000 15,900 3.975,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 4.237,5016,950

024154 PASTA PLÁSTICA C/ TRILHO
250,000 4,000 1.000,00I A MACHADO COMERCIO ME

250,000 3,800 950,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 975,003,900

010222 PASTA POLIONDA 3 CM
250,000 5,000 1.250,00I A MACHADO COMERCIO ME

250,000 4,500 1.125,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 1.187,504,750

010223 PASTA POLIONDA 5 CM
250,000 7,000 1.750,00I A MACHADO COMERCIO ME

250,000 6,500 1.625,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 1.687,506,750

010224 PASTA SUSPENSA PAPELÃO
250,000 4,500 1.125,00I A MACHADO COMERCIO ME

250,000 3,500 875,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 1.000,004,000

024155 PASTA TRANSPARENTE 3CM, ABA ELÁSTICA, CXLXA: 335X235X30MM
250,000 5,500 1.375,00I A MACHADO COMERCIO ME

250,000 4,500 1.125,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 1.250,005,000

024156 PASTA TRANSPARENTE 4CM, ABA ELÁSTICA, CXLXA: 335X235X40MM
250,000 7,500 1.875,00I A MACHADO COMERCIO ME

250,000 6,250 1.562,50A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 1.718,756,875

024157 PASTA TRANSPARENTE 5,5CM, ABA ELÁSTICA, CXLXA: 335X235X55MM
250,000 8,000 2.000,00I A MACHADO COMERCIO ME

250,000 7,200 1.800,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 1.900,007,600

024158 PERCEVEJO, CX C/100 UND
60,000 5,000 300,00I A MACHADO COMERCIO ME

60,000 4,500 270,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 285,004,750

024159 PERFURADOR GRANDE, CAPACIDADE DE 60 FOLHAS, 02 FUROS
30,000 85,000 2.550,00I A MACHADO COMERCIO ME

30,000 75,000 2.250,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 2.400,0080,000

010228 PERFURADOR PEQUENO 9X11 CM
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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

30,000 31,000 930,00I A MACHADO COMERCIO ME

30,000 29,000 870,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP

Valores médios : 900,0030,000

024163 PORTA CANETA, DIMENSÕES 250X85X91MM
30,000 35,000 1.050,00I A MACHADO COMERCIO ME

30,000 32,000 960,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 1.005,0033,500

024165 PRANCHETA TRANSPARENTE, TAM 30CM
50,000 22,000 1.100,00I A MACHADO COMERCIO ME

50,000 24,000 1.200,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 1.150,0023,000

007861 PRENDEDOR DE PAPEL PRETO - MÉDIO
400,000 3,500 1.400,00I A MACHADO COMERCIO ME

400,000 3,250 1.300,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 1.350,003,375

010234 REABASTECEDOR DE CARIMBO 40 ML AZUL
50,000 7,000 350,00I A MACHADO COMERCIO ME

50,000 6,500 325,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 337,506,750

013968 RÉGUA 30 CM ACRÍLICA
100,000 1,500 150,00I A MACHADO COMERCIO ME

100,000 1,200 120,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 135,001,350

010237 TESOURA GRANDE C/ CABO DE PLÁSTICO
50,000 25,000 1.250,00I A MACHADO COMERCIO ME

50,000 21,000 1.050,00A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
Valores médios : 1.150,0023,000
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Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor Pag.: 6
Cotação.: 20190130001 - Menor Preço por Item

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

I A MACHADO COMERCIO ME
013923 CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CX C/ 50 150,000 70,000 10.500,00

013924 CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CX C/ 50 150,000 70,000 10.500,00

013925 CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CX C/ 50 25,000 70,000 1.750,00

010179 CLIPE NIQUELADO 1/0 - CAIXA C/100 400,000 2,100 840,00

010193 FITA ADESIVA DUPLA FACE 27X36 100,000 26,000 2.600,00

013160 FITA ADESIVA TRANSPARENTE - LARGA 45X45 150,000 3,300 495,00

010194 GRAMPEADOR 14X4X5,2CM ESTRUTURA METALICA 75,000 42,000 3.150,00

008588 LIVRO PROTOCOLO 104 FLHS 50,000 13,000 650,00

024165 PRANCHETA TRANSPARENTE, TAM 30CM 50,000 22,000 1.100,00

Total do(s) item(ns) : 31.585,00

A.SOUZA LIMA EIRELI-EPP
024145 AGENDA PERMANENTE, TAMANHO 140X205MM 100,000 28,000 2.800,00

007836 ALFINETE METAL E COLORIDO 100,000 8,990 899,00

010172 APONTADOR DE LÁPIS SIMPLES SEM DEPOSITO 150,000 2,250 337,50

013922 BORRACHA BICOLOR - CX C/ 60 50,000 62,000 3.100,00

005921 BOBINA DE PAPEL P/MAQ. DE CALCULAR 15,000 2,990 44,85

009322 BLOCO DE CÓPIA P/CHEQUE 200,000 5,850 1.170,00

034342 CAIXA ARQUIVO DE PLÁSTICO DIMENSÕES: 290X175X380MM 700,000 7,200 5.040,00

034343 CANETA MARCA TEXTO PARA PAPEL, CÓPIA, PONTA: 0,4MM 100,000 2,990 299,00

034344 CANETA MARCA TEXTO PARA PAPEL, CÓPIA, PONTA: 0,9MM 150,000 3,500 525,00

034345 CANETA MARCA TEXTO PARA PAPEL, CÓPIA, PONTA: 3,5MM 150,000 4,250 637,50

024148 CANETA PARA CD, MULTIUSO PERMANENTE, PONTA MÉDIA DE 1,0MM 30,000 6,500 195,00

010180 CLIPE NIQUELADO 3/0 - CAIXA C/100 400,000 3,500 1.400,00

010181 CLIPE NIQUELADO 4/0 - CAIXA C/50 400,000 4,200 1.680,00

010183 CLIPE NIQUELADO 6/0 - CAIXA C/50 400,000 4,990 1.996,00

010184 CLIPE NIQUELADO 8/0 - CAIXA C/500 400,000 7,850 3.140,00

010185 CLIPE TIPO BROCHE 11/4 300,000 14,000 4.200,00

010186 COLA BRANCA - 90 GRAMA CX C/12 100,000 35,000 3.500,00

013929 COLA EM BASTÃO - 8 GRAMAS 100,000 2,750 275,00

010187 CORRETIVO 18 GRAMAS 150,000 4,850 727,50

010188 ENVELOPE (AMARELO) 24X34 CM 3.800,000 0,950 3.610,00

010189 ENVELOPE (AMARELO) 36X46 CM 3.800,000 1,100 4.180,00

010190 ENVELOPE (AMARELO) 16X23 CM 3.800,000 1,000 3.800,00

010191 ENVELOPE PEQUENO BRANCO - CARTA 3.800,000 0,250 950,00

010192 EXTRATOR MORCEGO 70,000 6,500 455,00

044482 ESTILETE LARGO - MAT EM PLÁSTICO 100,000 3,500 350,00

010194 GRAMPEADOR 14X4X5,2CM ESTRUTURA METALICA 75,000 42,000 3.150,00

010195 GRAMPEADOR 26/6 ESTRUTURA METÁLICA 75,000 35,000 2.625,00

010198 GRAMPO PRATIADO P/ GRAMPEADOR 26/6 CX 5000 250,000 8,900 2.225,00

010199 GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO CX C/50 250,000 21,000 5.250,00

010200 GRAMPO TRILHO METAL CX C/50 250,000 22,000 5.500,00

010201 LAPIS Nº 2 - CX 144 25,000 115,000 2.875,00

024151 LEMBRETE C/ ADESIVO COLORIDO - PCT C/ 04, DE 50 FOLHAS, TAM 
38MMX50MM

400,000 14,000 5.600,00

024153 LIGA 1KG, PCT C/ 1200 UND 15,000 42,000 630,00

013162 LIVRO ATA, CAPA DURA 100 FOLHAS 25,000 19,000 475,00

013163 LIVRO ATA, CAPA DURA 200 FOLHAS 25,000 26,000 650,00

010206 PAPEL A4 - CX C/10 RESMA 200,000 220,000 44.000,00

010214 PAPEL OFICIO CX C/10 RESMA 100,000 395,000 39.500,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

010216 PAPEL PARA FOTO - PACOTE 50 UND A4 100,000 65,000 6.500,00

010218 PAPEL VERGÊ 180 GRAMAS C/50 150,000 29,000 4.350,00

010221 PASTA AZ DE PAPELÃO LOMBO LARGO 250,000 14,000 3.500,00

010220 PASTA P/ FORMULÁRIO CONTINUO 250,000 15,900 3.975,00

024154 PASTA PLÁSTICA C/ TRILHO 250,000 3,800 950,00

010222 PASTA POLIONDA 3 CM 250,000 4,500 1.125,00

010223 PASTA POLIONDA 5 CM 250,000 6,500 1.625,00

010224 PASTA SUSPENSA PAPELÃO 250,000 3,500 875,00

024155 PASTA TRANSPARENTE 3CM, ABA ELÁSTICA, CXLXA: 335X235X30MM 250,000 4,500 1.125,00

024156 PASTA TRANSPARENTE 4CM, ABA ELÁSTICA, CXLXA: 335X235X40MM 250,000 6,250 1.562,50

024157 PASTA TRANSPARENTE 5,5CM, ABA ELÁSTICA, CXLXA: 335X235X55MM 250,000 7,200 1.800,00

024158 PERCEVEJO, CX C/100 UND 60,000 4,500 270,00

024159 PERFURADOR GRANDE, CAPACIDADE DE 60 FOLHAS, 02 FUROS 30,000 75,000 2.250,00

010228 PERFURADOR PEQUENO 9X11 CM 30,000 29,000 870,00

024163 PORTA CANETA, DIMENSÕES 250X85X91MM 30,000 32,000 960,00

007861 PRENDEDOR DE PAPEL PRETO - MÉDIO 400,000 3,250 1.300,00

010234 REABASTECEDOR DE CARIMBO 40 ML AZUL 50,000 6,500 325,00

013968 RÉGUA 30 CM ACRÍLICA 100,000 1,200 120,00

010237 TESOURA GRANDE C/ CABO DE PLÁSTICO 50,000 21,000 1.050,00

Total do(s) item(ns) : 192.323,85

Total geral : 223.908,85
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Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio Pag.: 8
Cotação.: 20190130001 - Preço Médio por Item

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

024145 AGENDA PERMANENTE, TAMANHO 140X205MM 100,0000 29,500 2.950,00

007836 ALFINETE METAL E COLORIDO 100,0000 9,245 924,50

010172 APONTADOR DE LÁPIS SIMPLES SEM DEPOSITO 150,0000 2,525 378,75

013922 BORRACHA BICOLOR - CX C/ 60 50,0000 63,500 3.175,00

005921 BOBINA DE PAPEL P/MAQ. DE CALCULAR 15,0000 3,245 48,67

009322 BLOCO DE CÓPIA P/CHEQUE 200,0000 6,050 1.210,00

034342 CAIXA ARQUIVO DE PLÁSTICO DIMENSÕES: 290X175X380MM 700,0000 7,350 5.145,00

013923 CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CX C/ 50 150,0000 71,000 10.650,00

013924 CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CX C/ 50 150,0000 71,000 10.650,00

013925 CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CX C/ 50 25,0000 71,000 1.775,00

034343 CANETA MARCA TEXTO PARA PAPEL, CÓPIA, PONTA: 0,4MM 100,0000 2,995 299,50

034344 CANETA MARCA TEXTO PARA PAPEL, CÓPIA, PONTA: 0,9MM 150,0000 3,625 543,75

034345 CANETA MARCA TEXTO PARA PAPEL, CÓPIA, PONTA: 3,5MM 150,0000 4,375 656,25

024148 CANETA PARA CD, MULTIUSO PERMANENTE, PONTA MÉDIA DE 1,0MM 30,0000 6,750 202,50

010179 CLIPE NIQUELADO 1/0 - CAIXA C/100 400,0000 2,175 870,00

010180 CLIPE NIQUELADO 3/0 - CAIXA C/100 400,0000 3,550 1.420,00

010181 CLIPE NIQUELADO 4/0 - CAIXA C/50 400,0000 4,350 1.740,00

010182 CLIPE NIQUELADO 5/0 - CAIXA C/50 400,0000 0,000 0,00

010183 CLIPE NIQUELADO 6/0 - CAIXA C/50 400,0000 5,120 2.048,00

010184 CLIPE NIQUELADO 8/0 - CAIXA C/500 400,0000 7,925 3.170,00

010185 CLIPE TIPO BROCHE 11/4 300,0000 14,500 4.350,00

010186 COLA BRANCA - 90 GRAMA CX C/12 100,0000 36,500 3.650,00

013929 COLA EM BASTÃO - 8 GRAMAS 100,0000 2,875 287,50

010187 CORRETIVO 18 GRAMAS 150,0000 4,925 738,75

010188 ENVELOPE (AMARELO) 24X34 CM 3.800,0000 0,975 3.705,00

010189 ENVELOPE (AMARELO) 36X46 CM 3.800,0000 1,175 4.465,00

010190 ENVELOPE (AMARELO) 16X23 CM 3.800,0000 1,025 3.895,00

010191 ENVELOPE PEQUENO BRANCO - CARTA 3.800,0000 0,375 1.425,00

010192 EXTRATOR MORCEGO 70,0000 6,750 472,50

044482 ESTILETE LARGO - MAT EM PLÁSTICO 100,0000 3,800 380,00

010193 FITA ADESIVA DUPLA FACE 27X36 100,0000 27,000 2.700,00

013160 FITA ADESIVA TRANSPARENTE - LARGA 45X45 150,0000 3,400 510,00

010194 GRAMPEADOR 14X4X5,2CM ESTRUTURA METALICA 75,0000 42,000 3.150,00

010195 GRAMPEADOR 26/6 ESTRUTURA METÁLICA 75,0000 41,500 3.112,50

010198 GRAMPO PRATIADO P/ GRAMPEADOR 26/6 CX 5000 250,0000 8,950 2.237,50

010199 GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO CX C/50 250,0000 22,500 5.625,00

010200 GRAMPO TRILHO METAL CX C/50 250,0000 23,500 5.875,00

010201 LAPIS Nº 2 - CX 144 25,0000 116,500 2.912,50

024151 LEMBRETE C/ ADESIVO COLORIDO - PCT C/ 04, DE 50 FOLHAS, TAM 
38MMX50MM

400,0000 17,500 7.000,00

024153 LIGA 1KG, PCT C/ 1200 UND 15,0000 43,500 652,50

013162 LIVRO ATA, CAPA DURA 100 FOLHAS 25,0000 20,000 500,00

013163 LIVRO ATA, CAPA DURA 200 FOLHAS 25,0000 26,500 662,50

008588 LIVRO PROTOCOLO 104 FLHS 50,0000 13,500 675,00

010206 PAPEL A4 - CX C/10 RESMA 200,0000 230,000 46.000,00

010214 PAPEL OFICIO CX C/10 RESMA 100,0000 396,500 39.650,00

010216 PAPEL PARA FOTO - PACOTE 50 UND A4 100,0000 68,000 6.800,00

010218 PAPEL VERGÊ 180 GRAMAS C/50 150,0000 29,500 4.425,00

010221 PASTA AZ DE PAPELÃO LOMBO LARGO 250,0000 14,500 3.625,00

010220 PASTA P/ FORMULÁRIO CONTINUO 250,0000 16,950 4.237,50

024154 PASTA PLÁSTICA C/ TRILHO 250,0000 3,900 975,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

010222 PASTA POLIONDA 3 CM 250,0000 4,750 1.187,50

010223 PASTA POLIONDA 5 CM 250,0000 6,750 1.687,50

010224 PASTA SUSPENSA PAPELÃO 250,0000 4,000 1.000,00

024155 PASTA TRANSPARENTE 3CM, ABA ELÁSTICA, CXLXA: 335X235X30MM 250,0000 5,000 1.250,00

024156 PASTA TRANSPARENTE 4CM, ABA ELÁSTICA, CXLXA: 335X235X40MM 250,0000 6,875 1.718,75

024157 PASTA TRANSPARENTE 5,5CM, ABA ELÁSTICA, CXLXA: 335X235X55MM 250,0000 7,600 1.900,00

024158 PERCEVEJO, CX C/100 UND 60,0000 4,750 285,00

024159 PERFURADOR GRANDE, CAPACIDADE DE 60 FOLHAS, 02 FUROS 30,0000 80,000 2.400,00

010228 PERFURADOR PEQUENO 9X11 CM 30,0000 30,000 900,00

024163 PORTA CANETA, DIMENSÕES 250X85X91MM 30,0000 33,500 1.005,00

024165 PRANCHETA TRANSPARENTE, TAM 30CM 50,0000 23,000 1.150,00

007861 PRENDEDOR DE PAPEL PRETO - MÉDIO 400,0000 3,375 1.350,00

010234 REABASTECEDOR DE CARIMBO 40 ML AZUL 50,0000 6,750 337,50

013968 RÉGUA 30 CM ACRÍLICA 100,0000 1,350 135,00

010237 TESOURA GRANDE C/ CABO DE PLÁSTICO 50,0000 23,000 1.150,00

Total  : 230.006,92
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

01 Manutenção do Legislativo MunicipalDotação .01
3.3.90.30. 3.3.90.30.16- Fonte : -

- -2.001

010214 PAPEL OFICIO CX C/10 RESMA 100,000 396,50 39.650,00

010206 PAPEL A4 - CX C/10 RESMA 200,000 230,00 46.000,00

008588 LIVRO PROTOCOLO 104 FLHS 50,000 13,50 675,00

010216 PAPEL PARA FOTO - PACOTE 50 UND A4 100,000 68,00 6.800,00

010218 PAPEL VERGÊ 180 GRAMAS C/50 150,000 29,50 4.425,00

010220 PASTA P/ FORMULÁRIO CONTINUO 250,000 16,95 4.237,50

010221 PASTA AZ DE PAPELÃO LOMBO LARGO 250,000 14,50 3.625,00

013163 LIVRO ATA, CAPA DURA 200 FOLHAS 25,000 26,50 662,50
013162 LIVRO ATA, CAPA DURA 100 FOLHAS 25,000 20,00 500,00
010199 GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO CX C/50 250,000 22,50 5.625,00

010198 GRAMPO PRATIADO P/ GRAMPEADOR 26/6 CX 5000 250,000 8,95 2.237,50

010200 GRAMPO TRILHO METAL CX C/50 250,000 23,50 5.875,00

010201 LAPIS Nº 2 - CX 144 25,000 116,50 2.912,50

024153 LIGA 1KG, PCT C/ 1200 UND 15,000 43,50 652,50

024151 LEMBRETE C/ ADESIVO COLORIDO - PCT C/ 04, DE 50 FOLHAS, TAM 
38MMX50MM

400,000 17,50 7.000,00

024154 PASTA PLÁSTICA C/ TRILHO 250,000 3,90 975,00

010222 PASTA POLIONDA 3 CM 250,000 4,75 1.187,50

024165 PRANCHETA TRANSPARENTE, TAM 30CM 50,000 23,00 1.150,00

024163 PORTA CANETA, DIMENSÕES 250X85X91MM 30,000 33,50 1.005,00
007861 PRENDEDOR DE PAPEL PRETO - MÉDIO 400,000 3,38 1.350,00
010234 REABASTECEDOR DE CARIMBO 40 ML AZUL 50,000 6,75 337,50

010237 TESOURA GRANDE C/ CABO DE PLÁSTICO 50,000 23,00 1.150,00

013968 RÉGUA 30 CM ACRÍLICA 100,000 1,35 135,00

010228 PERFURADOR PEQUENO 9X11 CM 30,000 30,00 900,00

024159 PERFURADOR GRANDE, CAPACIDADE DE 60 FOLHAS, 02 FUROS 30,000 80,00 2.400,00

010224 PASTA SUSPENSA PAPELÃO 250,000 4,00 1.000,00

010223 PASTA POLIONDA 5 CM 250,000 6,75 1.687,50
024155 PASTA TRANSPARENTE 3CM, ABA ELÁSTICA, CXLXA: 335X235X30MM 250,000 5,00 1.250,00
024156 PASTA TRANSPARENTE 4CM, ABA ELÁSTICA, CXLXA: 335X235X40MM 250,000 6,88 1.718,75

024158 PERCEVEJO, CX C/100 UND 60,000 4,75 285,00

024157 PASTA TRANSPARENTE 5,5CM, ABA ELÁSTICA, CXLXA: 335X235X55MM 250,000 7,60 1.900,00

010195 GRAMPEADOR 26/6 ESTRUTURA METÁLICA 75,000 41,50 3.112,50

010194 GRAMPEADOR 14X4X5,2CM ESTRUTURA METALICA 75,000 42,00 3.150,00

034344 CANETA MARCA TEXTO PARA PAPEL, CÓPIA, PONTA: 0,9MM 150,000 3,63 543,75

034343 CANETA MARCA TEXTO PARA PAPEL, CÓPIA, PONTA: 0,4MM 100,000 3,00 299,50

013925 CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CX C/ 50 25,000 71,00 1.775,00
034345 CANETA MARCA TEXTO PARA PAPEL, CÓPIA, PONTA: 3,5MM 150,000 4,38 656,25
024148 CANETA PARA CD, MULTIUSO PERMANENTE, PONTA MÉDIA DE 1,0MM 30,000 6,75 202,50

010180 CLIPE NIQUELADO 3/0 - CAIXA C/100 400,000 3,55 1.420,00

010179 CLIPE NIQUELADO 1/0 - CAIXA C/100 400,000 2,17 870,00

013924 CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CX C/ 50 150,000 71,00 10.650,00

013923 CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CX C/ 50 150,000 71,00 10.650,00

010172 APONTADOR DE LÁPIS SIMPLES SEM DEPOSITO 150,000 2,52 378,75

007836 ALFINETE METAL E COLORIDO 100,000 9,24 924,50
013922 BORRACHA BICOLOR - CX C/ 60 50,000 63,50 3.175,00
005921 BOBINA DE PAPEL P/MAQ. DE CALCULAR 15,000 3,25 48,67

034342 CAIXA ARQUIVO DE PLÁSTICO DIMENSÕES: 290X175X380MM 700,000 7,35 5.145,00

009322 BLOCO DE CÓPIA P/CHEQUE 200,000 6,05 1.210,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

010181 CLIPE NIQUELADO 4/0 - CAIXA C/50 400,000 4,35 1.740,00

010182 CLIPE NIQUELADO 5/0 - CAIXA C/50 400,000 0,00 0,00
010191 ENVELOPE PEQUENO BRANCO - CARTA 3.800,000 0,38 1.425,00
010190 ENVELOPE (AMARELO) 16X23 CM 3.800,000 1,02 3.895,00

010192 EXTRATOR MORCEGO 70,000 6,75 472,50

044482 ESTILETE LARGO - MAT EM PLÁSTICO 100,000 3,80 380,00

013160 FITA ADESIVA TRANSPARENTE - LARGA 45X45 150,000 3,40 510,00

010193 FITA ADESIVA DUPLA FACE 27X36 100,000 27,00 2.700,00

010189 ENVELOPE (AMARELO) 36X46 CM 3.800,000 1,18 4.465,00

010188 ENVELOPE (AMARELO) 24X34 CM 3.800,000 0,97 3.705,00

010184 CLIPE NIQUELADO 8/0 - CAIXA C/500 400,000 7,92 3.170,00
010183 CLIPE NIQUELADO 6/0 - CAIXA C/50 400,000 5,12 2.048,00
010185 CLIPE TIPO BROCHE 11/4 300,000 14,50 4.350,00

010186 COLA BRANCA - 90 GRAMA CX C/12 100,000 36,50 3.650,00

010187 CORRETIVO 18 GRAMAS 150,000 4,92 738,75

013929 COLA EM BASTÃO - 8 GRAMAS 100,000 2,88 287,50

024145 AGENDA PERMANENTE, TAMANHO 140X205MM 100,000 29,50 2.950,00

Total do(s) item(ns) : 230.006,92

Total geral : 230.006,92
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